
 一回会員 月額会員 法人会員 1日パス 合計 純増
2015年9月 183 8 4 0 195 #VALUE!
2015年10月 857 36 8 2 903 708
2015年11月 1,154 50 7 8 1,219 316
2015年12月 1,451 51 11 10 1,523 304
2016年1月 1,684 69 11 14 1,778 255
2016年2月 2,114 96 13 22 2,245 467
2016年3月 2,464 146 14 36 2,660 415
2016年4月 2,943 204 17 64 3,228 568
2016年5月 3,823 267 24 95 4,209 981
2016年6月 4,543 315 28 121 5,007 798
2016年7月 5,363 393 29 146 5,931 924
2016年8月 6,119 450 34 150 6,753 822
2016年9月 6,890 501 41 167 7,599 846
2016年10月 7,681 564 45 200 8,490 891
2016年11月 8,218 574 51 228 9,071 581
2016年12月 -9,071
2017年1月 0
2017年2月 0
2017年3月 0

 一回会員 月額会員 法人会員 1日パス 合計 回転数
2015年10月 1,127 698 136 7 1,968 0.32
2015年11月 984 946 133 13 2,076 0.35
2015年12月 1,004 1,095 163 3 2,265 0.37
2016年1月 1,012 1,216 98 6 2,332 0.38
2016年2月 2,164 3,219 156 7 5,546 0.96
2016年3月 2,576 4,428 229 20 7,253 1.17
2016年4月 3,503 5,468 233 33 9,237 1.54
2016年5月 5,638 7,787 292 59 13,776 2.22
2016年6月 6,692 11,239 388 32 18,351 3.06
2016年7月 7,785 13,728 435 41 21,989 3.55
2016年8月 8,153 15,061 433 41 23,688 3.82
2016年9月 8,359 15,640 559 34 24,592 4.10
2016年10月 9,933 19,089 1,245 94 30,361 4.90
2016年11月 7,559 16,320 981 47 24,907 4.15
2016年12月 0
2017年1月 0
2017年2月 0
2017年3月 0

各区利用回数概況(平成28年11月実績） 貸出順位(平成28年11月実績)
ポート外 区外回 区外比 順位 貸出ポート 利用回数

その他 （流出） （流出） 1
桜の散歩道（晴海トリトン
スクエア前）

1,734

千代田区 26,376 4,701 3,596 775 974 7 36,429
10,046

28% 2 月島特別出張所 1,626

中央区 4,394 12,826 2,295 88 5,290 14 24,907
12,067

48% 3
柳通り（東京スクエアガー
デン前）

1,584

港区 3,490 2,456 36,715 736 750 8 44,155
7,432

17% 4 中央区役所 1,228

新宿区 772 63 844 1,673 44 1 3,397
1,723

51% 5
銀座6丁目－ＳＱＵＡＲＥ
（木挽町通り）

1,143

江東区 738 5,279 658 48 45,592 5 52,320
6,723

13% 6 黎明橋公園（駐輪場） 1,123

合計 35,770 25,325 44,108 3,320 52,650 35 161,208
37,991

24% 7 アクロス新川ビル 1,030

8 女性センター（ブーケ21） 974

区外回数
（流入）

9,394 12,499 7,393 1,647 7,058 - 37,991 9 鉄砲洲児童公園（西側） 941

区外比率
（流入）

26% 49% 17% 50% 13% - 24% 10
東京ミッドベイ勝どき（西
仲通り）

915

中央区コミュニティサイクル事業実証実験の利用実績

千代田区 中央区 港区 新宿区 江東区 合計
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